ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TIGRINHOS

ERRATA AO EXTRATO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 038/2019
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº. 003/2019

O Prefeito Municipal de Tigrinhos, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento geral dos interessados
que a data para recebimento da documentação relativa a Licitação nº
038/2019 – Edital de Chamamento nº. 003/2019, fica alterada para o dia
31/07/2019 até as 09h00min, e a abertura será realizada às 9h00min do

mesmo dia. Maiores informações bem como cópia do Edital poderão ser
obtidas junto a Prefeitura Municipal, sito a Avenida Felipe Baczinski, nº. 479,
centro, Tigrinhos/SC, fone: 3658 0064, ou pelo site: www.tigrinhos.sc.gov.br
Tigrinhos, 08 de julho de 2019.

           DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA
           Prefeito Municipal